ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  1/4       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo Da Saúde,  ALCEO NEGRI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
16/20219/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO09/12/202109/12/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC,CONFORME PROPOSTA Nº 11431615000/1210-04 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemAGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI     (5805)9 CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA POLIPROPILENO -Marca: Bralimpia Und 1 - 720,00    720,00Total do Fornecedor: 720,00

São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  2/4BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA     (5742)2 COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE.COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMOQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS EFREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TBOU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOSIDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZOU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUALCHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURAATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕESESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIOWWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OSPADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOTPCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DEDETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADORINSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEOINTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA.POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OUSUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NOMÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITALDO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADADE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADOUSB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMAOPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTECOMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃOEXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃOFUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OSEQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSEE MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DASCORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMOPADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTODEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OURECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. - Marca:INOVA+TRONOS

Und 4 - 3.069,00    12.276,00

18 COMPUTADOR PORTÁTIL NOTEBOOK, ESPECIFICAÇÃOMÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELOFABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COMPROCESSADORQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; 1 DISCO RÍGIDO DE500 GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADECOMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM;MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GBCADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELALCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTARRESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS, O TECLADO DEVERÁCONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUAPORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMASPOSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSETOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICOCOM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL),INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEAE WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N, SISTEMA OPERACIONALWINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DOTIPO ÍON DE LÍTION COM NO MÍNIMO 6 CÉLULAS, FONTEEXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIRINTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P).DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPOACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTODO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO,SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIADE 12 MESES. - Marca: ACER

Und 1 - 4.380,00    4.380,00

Total do Fornecedor: 16.656,00
São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  3/4DELTA SHOP-DISTRIBUIDORA DE PROD.HOSPIT. LTDA     (5806)11 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS CAP ATE 10 LT, EMALUMINIO, COM VALVULA, MANOMETRO E FLUXOMETRO. -Marca: GF-ALUMINIO Und 3 - 930,00    2.790,00Total do Fornecedor: 2.790,00GESUL COMERCIAL LTDA ME     (3902)3 AR CONDICIONADO SPLIT 9000 A 12000 BTUS/ QUENTE EFRIO 220 V - Marca: AGRATTO Und 1 - 1.733,00    1.733,0016 ESTANTE AÇO/FERRO PINTADO DE 101 A 200 KG - Marca: BIG Und 1 - 550,00    550,00Total do Fornecedor: 2.283,00JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (3906)8 GELADEIRA/REFRIGERADOR DE 260 A 299 LITROS 220 V -Marca: Consul Und 1 - 1.710,00    1.710,0013 SMART TV DE 32 ATÉ 41 POLEGADAS - Marca: Philco Und 1 - 1.301,00    1.301,00Total do Fornecedor: 3.011,00MZZ - COMÉRCIO DE PROD.PARA SAÚDE LTDA - ME PROMÉD     (5007)4 CARRO DE CURATIVOS AÇO INOXIDÁVEL/BALDE E BACIA -Marca: RENASCER Und 1 - 750,00    750,005 ARMÁRIO VITRINE DUAS PORTAS/AÇO/FERRO PINTADO -Marca: RENASCER Und 1 - 1.706,00    1.706,006 MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO/MADEIRA-MDF - Marca:METALIC MEDICAL Und 3 - 2.068,00    6.204,0015 SELADORA MANUAL/GRAU CIRURGICO - Marca: 2I Und 1 - 228,00    228,0017 MESA GINECOLÓGICA SEM ARMÁRIO AÇO INOXIDÁVEL -Marca: RENOVAR Und 1 - 1.390,00    1.390,0020 ANDADOR COM RODIZIOS DIANTEIROS MATERIAL EMALUMINIO. - Marca: LUMEX Und 1 - 189,00    189,00Total do Fornecedor: 10.467,00NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA     (5802)14 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATÉ 75 LITROSDIGITAL/ATÉ 25 L - Marca: BS Und 1 - 3.510,00    3.510,0019 CONCENTRADOR DE OXIGENIO TIPO ESTACIONARIO/CAPACIDADE ATÉ 5L - Marca: YUWELL Und 2 - 4.490,00    8.980,00Total do Fornecedor: 12.490,00REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA     (5804)10 CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOSNOVA, MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO) AÇOINOXIDÁVEL 304, TEMPERATURA ENTRE +2 GRAUS  C E +8°C. CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO, SENSORES INTERNOS,DISCADOR DE EMERGÊNCIA, CAPACIDADE E QUANTIDADEATÉ 300 LITROS DE DUAS A CINCO GAVETAS, SISTEMA DEEMERGÊNCIA E REGIISTRO DE DADOS. 220 V - Marca:PRÓPRIA Und 1 - 8.820,00    8.820,00

Total do Fornecedor: 8.820,00
São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  4/4ULTRA LICITAÇÕES LTDA     (5803)12 NO-BREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA,ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DEPRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIANOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTEALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DESAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELOSOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNASELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR,NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO.O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OURECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. - Marca: TSSHARA

Und 3 - 680,00    2.040,00
Total do Fornecedor: 2.040,00Total Geral: 59.277,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (8),  2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (63)

São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  1/4       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo Da Saúde,  ALCEO NEGRI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
16/20219/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO09/12/202109/12/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC,CONFORME PROPOSTA Nº 11431615000/1210-04 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemAGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI     (5805)9 CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA POLIPROPILENO -Marca: Bralimpia Und 1 - 720,00    720,00Total do Fornecedor: 720,00

São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  2/4BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA     (5742)2 COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE.COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMOQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS EFREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TBOU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOSIDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZOU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUALCHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURAATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕESESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIOWWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OSPADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOTPCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DEDETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADORINSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEOINTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA.POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OUSUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NOMÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITALDO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADADE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADOUSB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMAOPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTECOMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃOEXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃOFUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OSEQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSEE MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DASCORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMOPADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTODEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OURECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. - Marca:INOVA+TRONOS

Und 4 - 3.069,00    12.276,00

18 COMPUTADOR PORTÁTIL NOTEBOOK, ESPECIFICAÇÃOMÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELOFABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COMPROCESSADORQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; 1 DISCO RÍGIDO DE500 GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADECOMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM;MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GBCADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELALCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTARRESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS, O TECLADO DEVERÁCONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUAPORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMASPOSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSETOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICOCOM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL),INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEAE WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N, SISTEMA OPERACIONALWINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DOTIPO ÍON DE LÍTION COM NO MÍNIMO 6 CÉLULAS, FONTEEXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIRINTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P).DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPOACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTODO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO,SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIADE 12 MESES. - Marca: ACER

Und 1 - 4.380,00    4.380,00

Total do Fornecedor: 16.656,00
São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  3/4DELTA SHOP-DISTRIBUIDORA DE PROD.HOSPIT. LTDA     (5806)11 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS CAP ATE 10 LT, EMALUMINIO, COM VALVULA, MANOMETRO E FLUXOMETRO. -Marca: GF-ALUMINIO Und 3 - 930,00    2.790,00Total do Fornecedor: 2.790,00GESUL COMERCIAL LTDA ME     (3902)3 AR CONDICIONADO SPLIT 9000 A 12000 BTUS/ QUENTE EFRIO 220 V - Marca: AGRATTO Und 1 - 1.733,00    1.733,0016 ESTANTE AÇO/FERRO PINTADO DE 101 A 200 KG - Marca: BIG Und 1 - 550,00    550,00Total do Fornecedor: 2.283,00JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (3906)8 GELADEIRA/REFRIGERADOR DE 260 A 299 LITROS 220 V -Marca: Consul Und 1 - 1.710,00    1.710,0013 SMART TV DE 32 ATÉ 41 POLEGADAS - Marca: Philco Und 1 - 1.301,00    1.301,00Total do Fornecedor: 3.011,00MZZ - COMÉRCIO DE PROD.PARA SAÚDE LTDA - ME PROMÉD     (5007)4 CARRO DE CURATIVOS AÇO INOXIDÁVEL/BALDE E BACIA -Marca: RENASCER Und 1 - 750,00    750,005 ARMÁRIO VITRINE DUAS PORTAS/AÇO/FERRO PINTADO -Marca: RENASCER Und 1 - 1.706,00    1.706,006 MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO/MADEIRA-MDF - Marca:METALIC MEDICAL Und 3 - 2.068,00    6.204,0015 SELADORA MANUAL/GRAU CIRURGICO - Marca: 2I Und 1 - 228,00    228,0017 MESA GINECOLÓGICA SEM ARMÁRIO AÇO INOXIDÁVEL -Marca: RENOVAR Und 1 - 1.390,00    1.390,0020 ANDADOR COM RODIZIOS DIANTEIROS MATERIAL EMALUMINIO. - Marca: LUMEX Und 1 - 189,00    189,00Total do Fornecedor: 10.467,00NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA     (5802)14 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATÉ 75 LITROSDIGITAL/ATÉ 25 L - Marca: BS Und 1 - 3.510,00    3.510,0019 CONCENTRADOR DE OXIGENIO TIPO ESTACIONARIO/CAPACIDADE ATÉ 5L - Marca: YUWELL Und 2 - 4.490,00    8.980,00Total do Fornecedor: 12.490,00REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA     (5804)10 CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOSNOVA, MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO) AÇOINOXIDÁVEL 304, TEMPERATURA ENTRE +2 GRAUS  C E +8°C. CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO, SENSORES INTERNOS,DISCADOR DE EMERGÊNCIA, CAPACIDADE E QUANTIDADEATÉ 300 LITROS DE DUAS A CINCO GAVETAS, SISTEMA DEEMERGÊNCIA E REGIISTRO DE DADOS. 220 V - Marca:PRÓPRIA Und 1 - 8.820,00    8.820,00

Total do Fornecedor: 8.820,00
São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 16/202116/202123/11/2021Folha:  4/4ULTRA LICITAÇÕES LTDA     (5803)12 NO-BREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA,ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DEPRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIANOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTEALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DESAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELOSOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNASELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR,NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO.O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OURECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. - Marca: TSSHARA

Und 3 - 680,00    2.040,00
Total do Fornecedor: 2.040,00Total Geral: 59.277,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (8),  2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (63)

São Bernardino,   9   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da despesa do Fundo da Saúde